nas lojas participantes da promoção do Shopping Cidade, é permitida somente a 

pessoa f ísica com idade igual ou superior a 18 anos, residente e domiciliada em 

território nacional, interessada em participar e que cumpram o disposto no 

presente regulamento, exceto àquelas previstas no item 5.2. 

2.1.1.  Caso todas as 5.500 (cinco mil e quinhentas) Latas personalizadas de 

Biscoitos de Natal da promoção, (denominado “brinde”, nos termos deste 

regulamento) sejam distribuídos antes do término, a campanha será 

considerada encerrada, dando-se ampla divulgação aos consumidores. 

2.1.2.  A presente promoção será realizada simultaneamente com outra

[...]

Para o encerramento da f ila do balcão de trocas, valerá o horário dos 

computadores do balcão da promoção, e serão atendidas todas as 

pessoas que entrarem na f ila e/ou retirarem uma senha até o horário 

previsto para o término do seu funcionamento.  

3. BRINDES: 

3.1.  Serão distribuídos 5.500 (cinco mil e quinhentos) brindes no período de 01 de 

dezembro de 2025 a 24 de dezembro de 2025 ou enquanto durar os estoques, 

o que ocorrer primeiro. 

Quantidade Descrição do brinde 
Valor 

unitário 

5.500 
01 (uma) Lata personalizada de Biscoito de Natal Frau 

Bondan, no sabor chocolate ou panetone